sortita
forent, ut oo felicius subsisterent, confirmationis aiiiminiculum atque
robur auetoritate legationis huiusmodi, quantum in eis forent, adii-
cerent. Episcopus et cardinalis de prernissis plenius informati ei
Jpsius Henrici laudabile propositum in domino eommondantes illudque
ratum et gratum habentes, quod huiusmodi crectio et alia premissa
nerent per suas eerti tenoris litteras consensenmt. Et sient oadem
potitio subiungebat, licet tempore oroctionis domus et capelle in
monasterium huiusmodi pro personis paucis, quo tunc ex ordinatione
prioris et capituli predictorum ad rosidendum ibidem deputati fuerunt
et illius edificia tunc snfficere erederentur et aliquamdiu sufficiebant,
moderne tempore, quia numerus personarum in diclo erecto monasterio
exerevit et causantibus sevissimis in illis partibus ingontilms guerrarum
turbinibus aliisque sinistris calamitatibus et sterilitatibus ac dominorum
temporalium lindique eircuiniaccntium eapitalibus inimicitiis liostiliisquo
ineursibus erectum monasterium in facultatibus et emolumentis diminutum
€ t incole dioti loci valde depauperati sunt, neenon locus ipse armigeris pro
dofensione patrie intra et extra circumseptus et vallatus pro reli-
6'ione eönservanda minus eapax redditur, et in eo vita spiritualis
ob multitudinem utriusque sexus personarum maxime feminarum et
corundem armigororum portas et claiisuras inonasterii intrantinm ac
illius segetes et blada violonter furripientium, non modioeri dispondio
subiacere dinoscitur dictique incole personas eiusdem inonasterii
"duriis et convitiis in dies officore non cossont. Pro parte tarn
dileeti filii nobilis viri Johannis ducis Clivensis, in cuius temporali
dominio dictus locus in Udem consistit, quam prefatorum prioris et
capituli nobis fuit humiliter supplicatum, ut prior et conventus
monasterii erocti huiusmodi se cum bonis, possessionibus et rebus
^üs ad illud pertinentibus ad locum de Ganswick, muris et fossatis
einetum ac ad hoc aptum in eodemque dominio consiston.tem, pro
eorum et religionis ac fratrum sivo canonicorum oiusdom ordinis
eonservationo transferendi lieontiam concedere et alias eorum statui
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et indcnmitati in premissis oportune providere de benignitate
apostolica dignaremur. Nos igitur de premissis certam notitiam non
liabentes, huiusmodi supplicationibus inclinati, discretioni tue per
apostolica scripta mandamus, quatenus si et postquam vocatis, qui
tuerint evocandi, de eisdera assertis tibi legitimeconstiterit, prefatis
priori et conventiii, se de monasterio ac loco in Udem huiusmodi
cum terris, possessionibns,rebus et bonis mobilibus et iinmobilibns,
■[iio impresentiarum obtinent et dante domino obtinebnnt in futurum,
ad prefatum locum de Granswickauetoritate apostolica,transferendi
et ibidem perpetuo remanendi licentiam largiaris. Nos enim, si
licentiam liuiusmodi per te concedi contigerit, ut prefertur, universis
et singulis canonicis sive fratribus in monasterio in prefato loco de
Ganswiek construeto vol. construendo pro tempore degentibus, ut
omnibus et singulis immunitatibus, exemtionibiis, libertatibus, privi-
legiis et gratiis prefato ordini illiusque domibus, monasteriis et per-
sonis per sedem apostolieam vel alias quomodolibetgeneraliter con-
eessis uti et gaudere libere et licite valeant, auetoritate apostolica
tenore presentium indulgemus. Non obstantibus premissis neenon
monasteriorum et ordinis predictorum iuramento conörmatione
apostolica vel quacumqite firmitate alia roboratis, statutis et con-
suetudinibus ceterisque eontrariis qüibuscnmque, iure tarnen parro-
chialis ecclesie et cuiuslibet alterius in omnibus semper salvo,
proviso quod propter translationem liuiusmodi, si eam vigorc pre¬
sentium fieri contigerit, prefatum monasteriumin Udem ad prophauos
usus velut hereditas nullatenus redigatur, sed in illius ecclesia quan-
doque deserviatur in divinis. Datum Rome apud sanetum Marcum
anno inearnationis dominico millesimo quaclringentosimosoxagesimo
oetavo pridie idus maii pontificatus nöstri anno quarto.